杭州市建设工程质量安全管理协会

关于2019年下半年度杭州市建设工程

“西湖杯”（结构优质奖）评审结果的公示

根据《杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法》的规定，在施工企业申报、各级质量监督机构跟踪评价的基础上，经过评审专家对申报资料审核和工程实体质量检查，通过评审票决团成员无记名投票,评选出2019年下半年度杭州市建设工程“西湖杯”(结构优质奖)工程150项。现将评审结果予以公示。公示时间从2020年4月9日至4月15日止。公示无异议的将由我会正式发文表彰。若对下列取得奖项的工程有异议，请电话或书面向杭州市建设工程质量安全管理协会反映，我会将认真记录、查证，并及时反馈相关问题。
联系人：罗骥    联系电话：13819451815

协会秘书处联系电话：0571-88393231

邮政编码：310004
联系地址：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼
附：《2019年下半年度杭州市建设工程"西湖杯"(结构优质奖)工程公示名单》

杭州市建设工程质量安全管理协会
2020年4月9日